

FICHA TÉCNICA PRODUCTO

| | |
|-------------------------------|--|
| Código Producto | 4128 |
| Etiqueta del producto | SHIRO Goma / Sésamo Blanco tostado- 100 gr |
| Denominación venta | SHIRO Goma / Sésamo Blanco tostado- 100 gr |
| Fecha de actualización | Noviembre 2016 |

PRESENTACION UNIDAD DE VENTA / PRODUCTO

| | | | |
|--|-------------------|---------------------------|----|
| Descripción del producto: Sésamo blanco tostado | | | |
| Consejos sobre utilización | | | |
| Marca | | Code EAN-GENCODE | |
| País de Fabricación | TAIWAN | Nº Reg. fabricante | |
| Peso neto | 100 g | Peso escurrido | NA |
| Peso bruto | | Grado alcohólico | |
| Unidades / caja | 24 frascos / caja | | |

COMPOSICION DEL PRODUCTO

| | |
|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Ingredientes | Semillas de sésamo blanco tostado |
| Alérgenos (Reg. 1169/2011) | Sesamo |
| OGM (Reg CE/1830/2003) | No |
| Ionización | No |
| Certificados Halal /Kosher | No |

CARACTERISTICAS TÉCNICAS DEL PRODUCTO

| | | |
|--------------------------|----------------------------|--------------------|
| Valor nutricional | Energía | 622 kcal / 2582 kJ |
| | Proteína | 19.3 g |
| | Grasa | 49.6 g |
| | - Saturada | 7.8 g |
| | Hidratos de carbono | 24.6 g |
| | - Azúcares | 1.1 g |
| | Sal | 0.006 g |

MODO DE CONSERVACIÓN

| | |
|---|---|
| DLC/DLUO | 18 meses |
| Temperatura conservación | En ambiente fresco y seco, preservado de la luz solar directa |
| Condiciones almacenamiento después de apertura | En ambiente fresco y seco, preservado de la luz solar directa |